
ECHIPAMENT DE STINGERE A INCENDIILOR

I.D.: 87224147

Data publicarii	19.09.23	Coduri CPV	35111000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 30.189,00 RON - 30.189,00 RON

Descriere: STINGATOR P6: 15 BUC X 110,00 LEI = 1.650,00 LEI STINGATOR G5: 26 BUC X 235,00 LEI = 6.110,00 LEI STINGATOR P50: 5 BUC X 950,00 LEI = 4.750,00 LEI FURTUN 3 TIP B: 26 BUC X 270,00 LEI = 7.020,00 LEI FURTUN 2 TIP C: 20 BUC X 160,00 LEI = 3.200,00 LEI TOPOR TARNACOP: 16 BUC X 40,00 LEI = 640,00 LEI GALEATA: 24 BUC X 20,00 LEI = 480,00 LEI CAZMA CU COADA: 6 BUC X 33,00 LEI = 198,00 LEI LOPATA CU COADA: 2 BUC X 33,00 LEI = 66,00 LEI TEAVA REFULARE CU ROBINET 3: 10 BUC X 145,00 LEI = 1.450,00 LEI TEAVA REFULARE CU ROBINET 2: 10 BUC X 124,00 LEI = 1.240,00 LEI REDUCTIE B-C: 15 BUC X 38,00 LEI = 570,00 LEI PICHET PSI COMPLET: 1 BUC X 989,00 LEI = 989,00 LEI LADA NISIP: 1 BUC X 340,00 LEI = 340,00 LEI INDICATOR STINGATOR PVC A5: 100 BUC X 1,41 LEI = 141,00 LEI INDICATOR HIDRANT PVC A5: 100 BUC X 1,41 LEI = 141,00 LEI SUPORT STINGATOR G2: 30 BUC X 5,10 LEI = 153,00 LEI SUPORT STINGATOR P6: 30 BUC X 4,70 LEI = 141,00 LEI
